Ex S. Congr. Indicis.

Decretum, quo nonnulli prohibentur libri, pag. 62.

Decretum, quo plures prohibentur libri, 162.

Decretum, quo plures prohibentur libri, 369.

Decretum, quo nonnulli prohibentur libri, 445.

Decretum, quo plures prohibentur libri, 603.

Ex S. Poenitentiaria Apostolica.

Instructiones circa Seminariorum visitationem a Gubernio italico per ministros peragendam, pag. 116.

Dubium 314.

Dubia circa electionem S. Pontificis per populum Romanum peragendam, 371.

Ex S. C. Concil. Tridentini interpretum.

Collationis Canoniatuum; in qua quaeritur an in Ecclesia Collegiata, evecta ad Cathedrallem, permaneat iuspatronatus passivum pro civibus loci in quo Ecclesia illa reperitur, pag. 10.

F umeris et emolumentorum; in qua quaeritur cuinam competat ius funerandi et emolumenta percipiendi, 23.

Remotionis a Paroecia; in qua disceptatur an adsint causae, quibus sustineatur remotio a paroecia cuiusdam presbyteri, 32.

Anticipationis Matutini; in qua disceptatur an concedendum sit cuidam Capitulo indultum anticipandi Matutinum, 40.

Dispensationis; in qua petitur dispensatio ab irregularitate ob munus rigiditatem contracta, 84.

Concordiae; in qua petitur a Sancta Sede approbatio super transactione peracta in quodam pio legato, 86.

Privationis Beneficii; in qua disceptatur an sustineatur decre-

- tum Episcopi Beneficio privans quemdam presbyterum, 92.
- Praesentationis atque institutionis;** in qua disceptatur an Episcopus dare teneatur institutionem cuidam presbytero praesentato ad Beneficium Paroeciae, 104.
- Dubia circa privilegia Regularium;** in qua quaeritur quid sit respondendum duobus dubiis circa privilegia Regularium a quodam Ordinario peractis, 109.
- Iurium Parochialium;** in qua disceptatur an Capellani, qui una cum Praeposito curam animarum exercere debent, aequalem iurisdictionem ac Praepositus habent, 121.
- Dissolutionis Sponsalium;** in qua quaeritur an consensus verus adfuerit ex utraque parte ad dissolvenda sponsalia, 124.
- Annuae Praestationis;** in qua contenditur num Ecclesia dismembrata Ecclesiae matri debeat, ex consuetudine, ignorantiae innixa, praestationem, de qua in ac*u dismembrationis mox detecto, nullatenus mentio reperitur, 137.
- Iuris Suffragandi;** in qua disceptatur an Canonicus suffragium ferre possit in vocatione pro collatione praebendae ad quam cum aliis concurrat, 144.
- Lacerationis nihil transeat;** in qua disceptatur an sit locus lacerationi *nihil transeat* oppositi in collatione cuiusdam beneficii, 190.
- Pensionis;** in qua disceptatur an solvi debeat pensio imposita cum dubio obreptionis et subreptionis, 197.
- Reintegrationis et solutionis honorarii;** quaeritur an Professores Seminarii sint reintegrandi in Cathedra, a qua dimissi fuerunt, et praeterita honoraria solvi debeant eisdem, 203.
- Vicarii Curati perpetui;** qua ostenditur, iuxta veterem Ecclesiae disciplinam, et praesertim ex Concilio Tridentino, Vicarios perpetuos amovibilibus esse praefereandos, 211.
- Circa facultatem binandi;** quaeritur an eiusmodi facultas concedenda sit tribus Episcopis, 240.
- Concursus;** quaeritur an mala Examinatorum relatio et Episcopi iudicium irrationabile fuerint, 246.
- Decimarum;** quaeritur hic an Ecclesiae matri debeantur decimae, quas duae Ecclesiae filiales illi solvebant antequam ponerentur in Dioecesi, ab illa Ecclesiae matricis diversa, 257.
- Dispensationis ab irregularitate;** disceptatur an concedenda sit his in adiunctis, quibus comitatur, 267.
- Iuris patronatus;** disceptatur an nominatio pertineat ad quemdam ex patronis, vel ad Ordinarium, iure devolutionis, 272.
- Iurium Parochialium;** in qua disceptatur an Archipresbyter et sex Canonici de Massa aequali modo iurisdictionem et animarum curam exercere debeant, 294.
- Circa eleemosynam secundae Missae;** in qua quaeritur an presbyter posset applicare fructum secundae Missae pro persona, quae Fabricae dedit certam pecuniae summam ad illam celebrandam, 312.
- Matrimonii;** quaeritur an consummatio intercesserit inter coniuges nec ne, 318.
- Missae Conventualis;** disceptatur

- an, Episcopo impedito, vel sede vacante, dignior ex Capitulo applicare teneatur Missam pro benefactoribus in genere, in diebus Episcopi, 349.
- Circa aetatem recipiendorum in Seminario*, 358.
- Caducitatis a Pensione*; in qua disceptatur an quidem Sacerdos a iure percipiendi pensionem exciderit, 396.
- Distributionum*; qua constituitur, gravi necessitate populi commo concurrentibus, capitulares a choro abscedere posse ut Missas celebrent aut confessiones excipiant, 402.
- Decimarum*; ex qua patet, ob ingentes expensas in fundo decimae subiecto peractas, ut cultura vel renovetur ex integro vel in melius redigatur, decimae reductionem, saltem ex capite aequitatis, esse inducendam, 408.
- Iuris deferendi crucem*; in qua disceptatur an Parocho ius competat ingrediendi Ecclesiam alterius Parochi cruce elata, 467.
- Capellaniae*; an Parocho liceat retinere Capellaniam, quam obtinuerat uti Parochus, etiam postquam Paroeciae nuncium dedit, 479.
- Praedicationes*; quaeritur an Parochi absque ulla exceptione teneantur praedicare verbum Dei cunctis diebus festis de praecepto, 489.
- Interpretationis*; dubitatur an summa quaedam pecuniae sit pars Praebendae Poenitentiarii, 493.
- Praebendae Theologalis*; quidam Canonicus Theologus nonnullorum dubiorum solutionem quaerit quoad officium suum, 524.
- Matrimonii*; disceptatur de nullitate matrimonii ob raptum seductionis, ob defectum consensus de praesenti, nec non ob defectum praesentiae moralis Parochi, 530.
- Iurium parochialium*; quaeritur an Canonici, penes quorum Capitulum est cura animarum tum habitualis cum actualis indigeant approbatione Ordinarii, praevio examine, ad valide et licite excipiendas confessiones sacramentales, 550.
- Iubilationis*; quaeritur an Canonicus, qui iubilationis indulto donatus est, adhuc Missam Conventualem per turnum recitare teneatur, ad quam per Constitutiones capitulares obligaretur, 558.
- Dubia* circa dispensationes matrimoniales quoad angustiam loci, 566.
- Missae Conventualis*; quaeritur an, ob canonicorum paucitatem, sustineatur usus immemorabilis non canendi Missam de Feria in quadragesima, etc., 584.
- Postulatum*; circa amovibilitatem Vicariorum Cathedralis, 588.
- Ex S. Congr. Episc, et Regul.
- Concordiae seu Compromissi*; in qua quaeritur an sustineatur concordia quaedam inita inter Monialem eiusque consobrinos, 48.
- Exemptionis*; in qua quaeritur an Conservatorum quoddam exemptum sit a iurisdictione parochiali, 152.
- Legati Pii super deletione hypothecae et restitutionis*; in qua disceptatur an deleri possit hypotheca super legatum pium, et respectivos fructus, 218.
- Eaexecutionis rescripti super con**